校工字〔2022〕5 号

各基层工会：

根据校工会 2022 年工作安排，拟于 6 月 8 日至 7 月 3 日组

织教职工进行健康体检，为保证体检工作顺利开展，现将具体

安排通知如下：

一、体检范围

2022 年体检范围为学校校本部全体在编在岗教职员工，含

校编临床教师和离退休职工（不包括停薪留职、劳务派遣人员

和临时工）。

二、体检项目

2022 年体检项目按性别和年龄分为三类套餐（具体项目见

附件 1）。

套餐一：男性 40 岁以上人员（1982 年 5月 31 日以前出生）；

套餐二：女性 35 岁以上人员（1987 年 5 月 31 日以前出生

在职女职工）。

套餐三：离退休女性。

如教职工对套餐内体检项目个别调整，可在推荐项目(见附

件 2)中等价置换，超出规定费用的部分，由个人承担。

三、体检地点

体检地点为新乡医学院第一附属医院体检中心和第三附属

医院体检中心。为方便教职工体检，新乡医学院第一附属医院

体检中心将安排体检车到学校，具体时间地点见附件 4。

四、时间安排

体检时间为 6 月 8 日——7 月 3 日，各单位具体体检时间

安排详见附件 3。

五、有关要求

（一）各单位要认真组织，以基层分会为单位按规定时间、

规定项目到规定地点进行体检，应妥善安排时间，做到体检、

工作两不误。

（二）疫情期间，请严格遵守医院体检中心的有关规定，

体检过程应佩戴口罩，做好自我防护。

（三）在外地居住的离退休教职工和进修教师，可在当地

医院按学校规定的体检项目和费用进行体检，在 6 月 29 日前凭

体检结果和有效报销单据到学校报销。

（四）学校工会根据专家建议和具体情况对体检项目每年

实行微调，望各分会对职工做好解释工作。

（五）体检结束后，负责体检的附属医院应做好教职工个

人健康档案信息建立工作，并及时将教职工的体检报告送达本

人或其所在基层工会，有关信息发送手机客户端。全体职工体

检分析报告送校工会。

六、注意事项

（一）执盖有学校工会办公室印章的体检卡参加体检，套

餐一为绿色卡，套餐二为粉色卡，套餐三为蓝色卡，不得冒名

顶替，卡片遗失不补。

（二）凡检查血脂、血糖、肝功者，须早晨空腹抽血检查。

查 B 超前也须空腹，查子宫、前列腺前须憋尿。

（三）无特殊情况须在规定时间内体检，过期不候。

附件 1.新乡医学院教职工体检套餐项目表

附件 2.新乡医学院教职工体检推荐置换项目

附件 3.新乡医学院教职工体检时间安排表

附件 4.新乡医学院第一附属医院体检车时间安排表

新乡医学院工会委员会

2022 年 6 月 2 日

附件 1：

套餐 项 目 门诊价格（元）

套餐一

（40 岁及以上男性）

总价：466 元

肝功 10 项 52

肾功 3 项 26

血脂（四项）血糖 34

血糖 8

癌胚抗原 51

全腹部彩超 210

甲状腺彩超 85

套餐二

（35 岁及以上女性）

总价：756 元

肝功 10 项 52

肾功 3 项 26

血脂（四项）血糖 34

血糖 8

癌胚抗原 51

全腹部彩超 105

甲状腺彩超 85

乳腺彩超 145

HPV（人乳头瘤状病毒） 250

套餐三

（离退休女性）

总价：611 元

肝功 10 项 52

肾功 3 项 26

血脂（四项）血糖 34

血糖 8

癌胚抗原 51

全腹部彩超 105

子宫附件 105

甲状腺彩超 85

乳腺彩超 145

注：以上体检项目费用按七折结算。

附件 2

项目
门诊价格

（元）
检查意义

甲功三项 150 甲状腺功能检测

甲功六项 304 甲状腺功能检测

微量元素 35 了解体内钙、铁等元素缺失

糖化血红蛋白 40 了解三个月平均血糖值

心脏彩超 224.53 检查心脏功能、瓣膜情况

颈部血管彩超 174.53 检查颈部血管斑块情况

胃功能检查 282.3 筛查早期胃部肿瘤指标

同型半胱氨酸 108 筛查脑卒中重要指标

TCT（液基细胞学） 326 宫颈癌筛查+一次性材料费

甲胎蛋白 51.3 肝脏肿瘤指标

糖类抗原 199 61.7 消化道肿瘤指标

糖类抗原 125 61.7 妇科肿瘤指标

PSA 两项 154 前列腺肿瘤指标

注：以上置换项目费用按七折结算。

附件 3

单 位 时 间

离退休工会 6 月 8 日-9 日

机关一工会 6 月 10 日-11 日

机关二工会 6 月 12 日-13 日

基础医学院与法医学院工会 6 月 14 日-15 日

公共卫生学院工会 药学院工

会 医学检验学院工会
6 月 16 日-17 日

护理学院工会

管理与心理学院工会
6 月 18 日-19 日

生命科学与医学工程学院工会

外语体育学院工会
6 月 20 日-21 日

教辅工会

学生工作部门工会
6 月 22 日-23 日

国际教育学院工会

继续教育学院工会

马克思主义与人文学院工会

6 月 24 日-25 日

卫辉校区及三全学院工会 6 月 26 日—27 日

第一附属医院 6 月 28 日—29 日

第二附属医院 6 月 30 日—7 月 1 日

第三附属医院 7 月 2 日—7 月 3 日

附件：4

备注：如有退休职工错过预约时间，可前往科技楼预约登

记。1.请本人携带体检卡、身份证（或工作证）到指定地点预

约登记。2.6 月 8 日----6 月 18 日一附院体检车在校本部现场

进行体检，请携带身份证到指定体检地点领取体检指引单进行

体检。

新乡医学院工会委员会办公室 2022 年 6月 2日印发

退休职工

预约时间 体检时间

6 月 7 日
6 月 8 日-9 日

（7：00-12:00）

地 点

老干部活动中心

在职职工

预约时间 体检时间

6 月 7 日----6 月 9 日
6 月 10 日-18 日

（7：30-12:00）

地 点 地 点

科技楼 6 楼 611 室 科技楼 6 楼 611 室